Errata 001/2025 - CRONOGRAMA RETIFICADO

ITEM 8 do Chamamento público EDITAL COEPi 001/2025

A COEPi - Comunidade Educacional de Pirenópolis, por meio da Comissão de
Avaliação e Seleção, resolve prorrogar as inscrições e torna público esta errata com
o Cronograma Retificado referente ao item 8 do Chamamento Público Edital COEPi
001/2025, que passa a ser considerado como segue:

8. DO CRONOGRAMA

24/09 a 19/10 - Envio do Formulário de Inscrição via link pelos(as) interessados(as)

20/10 - Resultado dos selecionados pela Comissão de Avaliação e Seleção

22/10 - Teste Prático e de Aptidão

23/10 - O resultado será divulgado no site da COEPi e nas redes sociais oficiais,
bem como por contato direto com os candidatos/as selecionados(as). As demais
cláusulas continuam inalteradas.

23/10 - Assinatura dos contratos com os selecionados(as)

23/10 a 25/11 - Produção das Peças.

Os demais itens do referido Edital permanecem inalterados.

Pirenópolis, 12 de outubro de 2025.

___________________________
Patricia Ferraz da Cruz

Diretora Presidente COEPi

		2025-10-12T16:10:16-0300